
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024 г. Красноярск № 888-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского 
края от 20.04.2020 № 251-п «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий для софинансирования грантов победителям конкурсного отбора 
в целях реализации мероприятия по государственной поддержке 
некоммерческих организаций в целях оказания психолого-педагогической, 
методической и консультативной помощи гражданам, имеющим детей, 
в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного 
образования» государственной программы Красноярского края «Развитие 
образования»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 20.04.2020 

№ 251-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий для
софинансирования грантов победителям конкурсного отбора в целях 
реализации мероприятия по государственной поддержке некоммерческих 
организаций в целях оказания психолого-педагогической, методической 
и консультативной помощи гражданам, имеющим детей, в рамках 
подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного
образования» государственной программы Красноярского края «Развитие 
образования»;

постановление Правительства Красноярского края от 03.12.2021 
№ 855-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Красноярского края от 20.04.2020 № 251-п «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий для софинансирования грантов победителям 
конкурсного отбора в целях реализации мероприятия по государственной 
поддержке некоммерческих организаций в целях оказания психолого- 
педагогической, методической и консультативной помощи гражданам, 
имеющим детей, в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего 
и дополнительного образования» государственной программы Красноярского 
края «Развитие образования».



2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования, но не ранее 1 февраля 2025 года.

2

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

